
Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Miguel Pereira 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte. 

  

DECRETO Nº 3.798, 22 DE FEVEREIRO DE 2011. 

“ Altera o Anexo | do Decreto nº 3641, 

de 05 de março de 2010.” 

O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o art. 37 da Lei Complementar nº 35, de 25/08/97, considerando a 
necessidade de alterar a Comissão de Avaliação de Desempenho do Magistério 
Público Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica alterado o Anexo | do Decreto nº 3.641 de 05/03/2010 devendo o 
mesmo ser substituído pelo Anexo | do presente Decreto. 

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
revogando-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira 

Em, 22 de fevereiro de 2011. 

ROBERTO DANIEL CAMPO ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

Ed 
GILBERTO CYTRYN 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte 

   



Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Miguel Pereira 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte. 

  

DECRETO Nº 3.798, 22 DE FEVEREIRO DE 2011. 

ANEXO | 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

  

NOME / CARGO / MATRÍCULA UNIDADE DE LOTAÇÃO 

  01 — Giane Dias de Araújo Melo 
Chefe do Centro Municipal de Cultura SMECE 
Mat. 01/0750 
  

02 —- Solange Maria Xavier da Silva 
Chefe da Sessão de Controle de Pessoal SMA / DIPES 
Mat. 01/0279 
  

03 — Maria Ilda Canêdo Fernandes 
Prof. Docente | E M Cel. Edmundo de Macedo S e Silva 
Mat. 01/0117 
  

04 — Leandra Cadinha Deister 
Prof. Inspetor Escolar SMECE 
Mat., 01/0972 
  

05 - Giane Aranha Maio Pereira 

Prof. Docente | E. M, Cel. Edmundo de Macedo S e Silva 
Mat. 01/0393 
  

06 — Luciana Gomes Freire 

Prof Docente | E. M. Prof?. Adalice Soares 
Mat. 01/1405 
  

07 — Marisa Vieira Moreira 

Prof. Docente | — 1º matr E. M. Cel Edmundo de Macedo S e Silva         

Mat. 01/0016 

  

PREFESTURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL PEREIRA 

EST. DO RIO 

Publicado em 24222 0d] 44. 

Jornal Puma nº 196. 

Página 03 

Rubrica SM ubrica - À tip 

Mat. 04/2429 
       


